PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 266/ 18

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente.

Bauru, 15 de fevereiro de 2018.

Câ,:nara Mu iicipal de Bauru
Diretona de ~poio Legíslauvo

1 9 FEV. 2018

ENi RAI O ~
Hora Ao~4~(a) 1

, j

Em atenção a Indicação nº 1972/17, de vossa autoria, protocolado

nesta Prefeitura corno processo nº 571 78/1 7, ente a passagem de máquina

rnotoniveladora nas quadras 02 a 05 da Rua At 1ba B stos, Parque Bauru, a Secretaria

foi atendida.

Praça das Cerejeiras. 1-59 V ila Noemi - Bauru/SP-CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br.